关于开展2016年度山东农业大学青年文明号和青年岗位能手（标兵）评选表彰活动的通知
各基层党委、直属党总支：
为表彰先进、选树典型，发挥青年榜样的示范作用，激励广大青年奋发学习，勤奋工作，艰苦创业，励志成才，集中展示我校广大青年理想远大、信念坚定、开拓进取、品格高尚的精神风貌，经研究，决定开展2016年度山东农业大学青年文明号和青年岗位能手（标兵）评选表彰活动。现将有关事宜通知如下：
一、申报条件
凡年龄在40周岁以下的我校青年教职工，平均年龄在45周岁以下的我校青年集体，并在以下方面做出突出贡献的个人、集体或团队（基层团委除外）均可申报：
1.在教学、科研、管理、服务等工作岗位上勇于改革创新，甘于奉献，成绩突出；

2.在开展党务、政务、党团建设、学生工作等方面做出突出贡献；

3.在指导学生参加国际和全国重大比赛、社会实践、创业就业中成绩突出；

4.在促进和谐校园和校园文化建设方面做出突出贡献；

5.申报青年文明号的集体或团队应3人及以上；
6.其他方面有突出贡献。
二、评选程序
1.提名推荐。采取组织推荐和个人自荐相结合的形式，各学院党委（直属党总支）推荐不超过2名候选人和1个集体、机关党委和后勤党委推荐不超过4名候选人和2个集体；符合条件的集体和个人可自荐；近三年获得过山东农业大学青年文明号和青年岗位能手（标兵）称号的集体和个人不参评；
2.开展网络投票。网络投票将作为评审参考依据；

3.组织评审。组成评审委员会，负责审议和评定山东农业大学青年文明号和青年岗位能手（标兵）；

4.公示。通过校园媒体向全校师生进行公示；
5.表彰。根据公示结果，在“五四”期间予以表彰。
三、有关要求
1.各申报单位要认真做好申报工作，严格履行申报程序和手续。个人申报须征得所在单位党政部门同意。
2.申报材料：集体和个人均需填报申报表、800字左右事迹材料、150字以内事迹简介各一份（附件1、2）；集体需提交横版5寸合影电子版；个人需在申报表上贴1寸免冠照片（并提交电子版）。
3.申报截止时间为2017年3月21日，请各申报单位严格按照规定时间将申报材料（附电子版）报评审委员会办公室（校团委102室），电子版材料发送sdautuanwei@163.com邮箱。
附件1：山东农业大学青年岗位能手（标兵）人选申报表

附件2：山东农业大学青年文明号申报表

                    党委宣传部    校工会     校团委

            2017年3月6日

附件1：

山东农业大学青年岗位能手（标兵）人选申报表
	姓 名

	性  别

	出生年月

	一寸
照片

	民 族

	政治面貌

	学   历

	籍 贯

	参加工作时    间

	职   务

职   称

	简历

	获奖情况
	（只填写省级以上表彰奖励情况）

	主要事迹
	（150字以内）

	学院团委
意见
	     （盖　章）

     年　月　日
	学院党委
意见
	     （盖　章）

     年　月　日
	评审委员会意见
	      （盖　章）

     年　月　日

注：请附800字事迹材料。

附件2：

山东农业大学青年文明号申报表
	集体名称

	集体成员

	平均年龄

	成员人数

	35岁以下青年数

	联系电话

	简要

事迹（150字以内）

	集体或主要成员荣誉

	学院团委
意见
	                                  （盖　章）
                                年 　 月　  日

	学院党委
意见
	                                  （盖　章）
                                年 　 月　  日

	评审委员会意见
	                                  （盖　章）
                                年 　 月　  日

注：请附800字事迹材料。